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LISTA E PËRFITUESVE TË GRANTEVE 
 

   

           

 
Kjo është listë e vlerësimeve finale, e nxjerrë pas vlerësimeve të para preliminare, kontrolles në terren dhe procesit te ankesave dhe shqyrtimit të tyre. 

 
 

  

           

    

MASA 302- Diversifikimi i fermave dhe zhvillimi i bizneseve 
 

   

           

   

302.2. – Grumbullimi, përpunimi dhe promovimi i prodhimeve jodrusore të malit 
 

    

           

 

# 
Numri 

Identifikues i 

Fermës 
Emri dhe Mbiemri i Përfituesit Emri i Projektit Komuna Rajoni Vlerësimi Shuma e Miratuar 

Vlera e 

përkrahjes 

publike 

1 1048872 NTP "AGROPRODUKT VM" Naime Fazliu infrastruktur per tharjen e bimve mejksore Podujevë Prishtina  85 pikë 25,800.00 Euro 18,060.00 Euro 

2 1025838 AGRO SHQIPONJA SHPK-Shefqet  Krasniqi Ndertimi i depos per ruajtjen dhe perpunim te bimeve aromatike dhe frutave 

pyjor 
Malishevë Prizren 80 pikë 29,976.00 Euro 20,983.20 Euro 

3 1048716 N.T.H 2000- Besmir  Krasniqi Blerja e tharses per bime mjekuese dhe fruta te malit me sistem te integruar te 

ngrohjes me biomase 
Dragash Prizren 80 pikë 26,690.00 Euro 18,683.00 Euro 

4 1059646 Erblini Beqiraj B.I Ndertimi i depos per ruajtje dhe perpunim te bimeve aromatike dhe frutave 

pyjore 
Istog Pejë 80 pikë 30,000.00 Euro 21,000.00 Euro 

5 1036951 NTP  '' Vrella Herb '' Jeton Demaj Blerja e thareses per bime mjekuese dhe fruta te malit Istog Pejë 70 pikë 28,050.00 Euro 19,635.00 Euro 

6 1050637 Luan Sadikaj B.I- Luan Sadikaj  Blerja e tharses per bime mjekuese dhe fruta malit Istog Pejë 70 pikë 26,690.00 Euro 18,683.00 Euro 

7 1027954 N.T.P Natyra-As -Avdi Suka Blerja e makiave per pastrim,perpunim te produkteve te grumbulluara ,paketim 

te tyre dhe ruajtjen e tyre 
Suharekë Prizren 60 pikë 16,700.00 Euro 11,690.00 Euro 

8 1029005 Ntp "albi" - Adem Fejzullahu Komore per ftohje te bimeve mjekesore dhe frutave malore Mitrovicë Mitrovica 60 pikë 25,100.00 Euro 17,570.00 Euro 
 

           

  

 
*SHENIM: Vlera e përkrahjes publike paraqet shumen financiare të cilën AZHB/MBPZHR do ta ndajë për  projekt.  Kjo mund të ndryshojë pas kontrolles së dytë, kur përfituesi do të 

ofrojë dëshmitë/faturat për shpenzimet e bëra. 
 

 

 

           

 


